[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	PROJETO DE LEI Nº

	/18.

Denomina Antonio Gomes da Silva via pública do Município.

	Art. 1º Fica denominada Avenida Antonio Gomes da Silva o conjunto de vias públicas abrangidas pela Avenida Marginal 01 – Lado Noroeste e pela Avenida Marginal 01 – Lado Nordeste, localizadas no loteamento denominado Jardim São Francisco, com início na Rua Mauricio Gali e término na divisa do loteamento Recreio Campestre Imperador.

	Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 12 de março de 2018.

PAULO LANDIM
Vereador

DESPACHOS

Processo nº                                 /18

Julgado objeto de deliberação.

Araraquara,____________________________________________

__________________________________________________________
Presidente

Às Comissões competentes.

Araraquara,____________________________________________

__________________________________________________________
Presidente

_________________________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300
www.camara-arq.sp.gov.br

image1.jpeg

C

ÂMARA

M

UNICIPAL DE

A

RARAQUARA

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara

-

SP, CEP 14801

-

300

www.camara

-

arq.sp.gov.br

PROJETO

DE

LEI

Nº

/1

8

.

Denomina

Antonio Gomes da Silva

via

pública do Município.

Art. 1º Fica denominad

a

Avenida Antonio Gomes da Silva o

conjunto de vias públicas

abrangidas pela

Avenida Marginal 01

–

Lado

Noroeste e

pela

Avenida Marginal 01

–

Lado

Nordeste

,

localizadas no loteamento denominado Jardim São

Francisco, com início na Rua Mauricio Gali e término na divisa do loteamento Recreio

C

ampestre Imperador.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho,

1

2

de

março

de 2018.

PAULO LANDIM

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

_________________________________________________________________________________

Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara - SP, CEP 14801-300

www.camara-arq.sp.gov.br

PROJETO DE LEI Nº

/18.

Denomina Antonio Gomes da Silva via

pública do Município.

 Art. 1º Fica denominada Avenida Antonio Gomes da Silva o

conjunto de vias públicas abrangidas pela Avenida Marginal 01 – Lado Noroeste e pela

Avenida Marginal 01 – Lado Nordeste, localizadas no loteamento denominado Jardim São

Francisco, com início na Rua Mauricio Gali e término na divisa do loteamento Recreio

Campestre Imperador.

 Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 12 de março de 2018.

PAULO LANDIM

Vereador